Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2010 года

            № 200
с.Калтай

О переносе публичных слушаний по вопросу о согласовании генерального плана застройки площадки под индивидуальное жилищное строительство в д.Кандинка

В соответствии со ст.ст. 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Калтайское сельское поселение», утвержденным решением Совета Калтайского сельского поселения от 30.03.2006 № 36, учитывая, что документы и материалы по вопросу о согласовании генерального плана застройки площадки под индивидуальное жилищное строительство в д.Кандинка не были предоставлены для ознакомления населения Калтайского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перенести  проведение публичных слушаний по вопросу о согласовании генерального плана застройки площадки под индивидуальное жилищное строительство в д.Кандинка, назначенные постановлением Главы Калтайского сельского поселения (Главы Администрации) от 13.10.2010 № 183 «О назначении и проведении публичных слушаний по вопросу о согласовании генерального плана застройки площадки под индивидуальное жилищное строительство в д.Кандинка» на 19 ноября 2010 года, в 18-00 часов (регистрация с 17-00 часов) по адресу: Томская область, Томский район, д.Кандинка, ул.Советская, 11 а, ДК д.Кандинка.

И.Ю. Галямов

Дело №01-03

    Кандинская В.Я.

телефон: 968-293

1